preço estimado Publicado o aviso de dispensa nos termos do §3º do art. 75 da Lei
14.133/2021, foram apresentadas as seguintes propostas adicionais: 1- Diagonal
Marketing/Nides Alves de Freitas, inscrita no CNPJ nº: 19.816.972/0001-87,
Proposta comercial apresentada R$ 3.300,00(Três mil e trezentos reais) mensais; 2-
EMKT LTDA –ME, inscrita no CNPJ nº: 20.292.663/0001-34, Proposta comercial
apresentada R$ 3.330,00(três mil e trezentos e trinta reais) mensais; 3- Mira
Comunicação e Marketing LTDA, inscrita no CNPJ nº: 53.626.808/0001-45, Proposta
comercial apresentada R$ 3.200,00(três mil e duzentos reais) mensais. 4- JÕAO
VITOR DE OLIVEIRA ABREU, inscrita no CNPJ nº 22.460.312/0001-10, Proposta
comercial apresentada R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensais; Portanto,
para a escolha do futuro contratado foi levado em conta a proposta mais vantajosa
para administração de maneira a proporcionar a plena satisfação do interesse
público, apresentada na fase de propostas adicionais, nos termos do art.

[...]

11.065.160/0001-35 Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação
de empresa especializada para a execução de obra de pavimentação em bloco
intertravado na Estrada de ligação entre Bocaina de Minas e Comunidade do Sertão.
Valor Total do Contrato R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais).
Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 12 (doze) Data da
Ass.: 26/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar
de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.